36/2023 e  in conformità con 
il D. I. n. 129/2018 , a seguito di procedura di confronto preventivi disposta con indagine di mercato prot.n. 
5281 del 29.05.2023, alla ditta Soluzione Informatica s.r.l. per la fornitura di arredi, 

b) di autorizzare la spesa complessiva di € 15.634,91 (quindicimilaseicentotrentaquattro/91) per dotazioni 
digitali  compresa IVA al 22%; Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto 
nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato).Per la 
registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod.